Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2018

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018

IRACI SOUZA BARRETO DE ALMEIDA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004B/2018

OBJETO

PAIF PRO

JOVEM ADOLESCENTE)

R$ 12.276,00 (DOZE MIL DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3F21C92866F8D3CA51BECFC25A868FC

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO CONTRATO Nº 151/2018

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018

ELZA OLIVEIRA,

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO
Nº004C/2018, OBJETO:

PAIF
PRO JOVEM ADOLESCENTE

R$ 9.540,00 (NOVE MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3F21C92866F8D3CA51BECFC25A868FC

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO CONTRATO Nº 152/2018

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018

JOMERO PÍRES MACIEL

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO
Nº004D/2018, OBJETO

R$
9.540,00 (NOVE MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3F21C92866F8D3CA51BECFC25A868FC

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2018

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018

AMOCIR BARBOSA DE OLIVEIRA

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO

Nº004F/2018, OBJETO

R$ 10.420,00 (DEZ MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3F21C92866F8D3CA51BECFC25A868FC

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2018

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018

EDIEL SANTOS PEREIRA

INEXIGIBILIDADE

LICITAÇÃO Nº004G/2018, OBJETO:

R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3F21C92866F8D3CA51BECFC25A868FC

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00509 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 190/2018

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2018

MATEUS MENDES SILVA

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº018/2018,
OBJETO

R$ 2.520,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E
VINTE REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3F21C92866F8D3CA51BECFC25A868FC